
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı, Uzun Zamandır Filistinlileri Gazze’den Çıkarmak İstiyordu! 

 

Haber:  

İngiliz gazetesi The Guardian, Filistinli avukat Raja Şehaded’in şu başlık altında yazdığı bir 
makalesini yayınladı: “İsrail”, uzun zamandır Filistinlileri Gazze'den çıkarmak istiyordu ve 
babam bunu en başından beri görmüştü.” 

Yazar, “İsrail’in” 1967 savaşında Araplara karşı kazandığı zaferden sonraki dönemden ve 
onun Batı Şeria ve Gazze Şeridi’ni işgal etmesinden bahsediyor. Ve şöyle diyor: “Elli altı yıl 
önce, yani “İsrail’in” 1967 yılında Altı Gün Savaşı’nı kazanmasının ardından ülkede yeni işgal 
edilen Batı Şeria ve Gazze Şeridi’nin geleceğine ilişkin yoğun tartışmalar yaşandı. 
Seçenekler “İsrail’in” bölgeleri tamamen ilhak etmesi, Batı Şeria’nın Ürdün’e iade edilmesi 
veya bir Filistin devleti kurulması arasında değişiyordu.” (BBC) 

 

Yorum:  

Müslümanların, kendilerini birleştiren, savunan ve koruyan yapılarının yıkılmasından 
sonra, bu tartışmaların olmasında veya bu planların yapılmasında garipsenecek bir şey 
yoktur; zira Hilafet Devleti, son günlerindeki zayıflığına rağmen sömürgeci kâfirlerin 
planlarının uygulanmasını engelleyen aşılmaz bir baraj ve müstahkem bir kale 
oluşturmaktaydı; ama Hilafet Devleti’nin yıkılmasından bu yana Müslümanlar, kendilerini 
koruyacak bir devletten ve arkasında savaşacakları, kendilerini birleştirecek, ordularını 
harekete geçirecek ve mücrim kâfirlere şeytanın vesveselerini bile unutturacak bir Halife’den 
mahrum kalmıştır.  

Ey Müslümanlar: Sömürgeci kâfir daha önce de sizlere öfkelenip dişlerini gösterdiği gibi 
işte bugün de dişlerini gösteriyor; peki ya sizler ne yapıyorsunuz? işte bugün de sömürgeci 
kâfir, mutant Yahudi varlığı yoluyla pisliğini ve suçunu izzetli Gazze’ye kusuyor. Ey Mısır, 
Ürdün ve Suriye orduları, aranızda kendisinden yardım isteyen bir kadına yardım etmek için 
Mu’tasım’ın düşmanlara söylediklerini Yahudilere söyleyecek aklı başında bir adam yok mu?!  

Düşmanlarınızın öldürdüklerini, camileri ve evleri, kardeşlerinizin, bacılarınızın, daha süt 
emen evlatlarınızın ve beli bükülmüş yaşlılarınızın başlarına yıktıklarını gördüğünüz halde siz 
ne yapıyorsunuz; Yahudilere yaptıkları bu eylemlerin vebalini tattıracak güce sahip 
olduğunuz halde kıyamet günü onların canlarının kaybı konusunda Rabbinize ne cevap 
vereceğinizi hiç düşünmüyor musunuz? Bizzat önünüzde gerçekleştiğini gördüğünüz bu 
aşağılanmanın ardından hem kendi başınızı, hem de ümmetinizin başını kaldırmanın zamanı 
gelmedi mi?!  

Sizin sorununuz nedir? Sizin ve dininizin düşmanlarının yaptıkları ve yapmakta oldukları 
onca şeyden sonra hâlâ onlara yardım mı ediyorsunuz?!  

Allah aşkına ayağa kalkın ve sizden yardım isteyenlere yardım edin; zira siz kardeşlerinize 
yardım ettiğiniz sürece şüphesiz Allah Subhanehu ve Teala da size yardım edecektir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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